
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  15249
   5113
   5110

Žatec Louny
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Michal Jánošík                               61        5.          1012
 2.     Petr Antoni                                  44        9.          1009
 3.     Jaroslav Špička                              36        1.          1002

Volební strana č. 2 - Žatec srdce regionu
 1.     Martin Veselý                                52        3.           717
 2.     Jan Novotný                                  39        1.           561

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Kranda                                   44        3.           484

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Krčmárik                               70        1.           788
 2.     Ivana Malířová                               53        2.           602
 3.     Petr Kubeš                                   29        3.           596

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zdeňka Hamousová                             57        2.          1503
 2.     Radim Laibl                                  37        1.          1325
 3.     Pavel Pintr                                  38        3.          1164
 4.     Jaroslava Veselá                             60        4.          1039
 5.     Josef Hodina                                 44        5.           984
 6.     Petr Hanzl                                   46        6.          1039

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcel Kollmann                              47        1.           425

Volební strana č. 9 - SNK Evropští demokraté
 1.     Andrej Grežo                                 47        1.           512

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Vladislav Hrbáček                            40        1.           452

Volební strana č. 12 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Martin Štross                                41        2.          1220
 2.     Jiří Karas                                   43        3.          1114
 3.     Břetislav Frýba                              55        1.          1102

566985 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro město
 1.     Eva Kapicová                                 57        3.           708
 2.     Libor Dongres                                47        4.           689
 3.     Petr Vajda                                   45        6.           663
 4.     Milan Lacko                                  48        2.           572
 5.     Jan Sedlák                                   22        7.           444
 6.     Břetislav Sedláček                           33        8.           610
 7.     Zdeněk Michalička                            68       10.           539
 8.     Alena Zimmermannová                          58       11.           609
 9.     Lubomír Vent                                 37       12.           620
10.     Jana Sršňová                                 58       13.           463
11.     Vratislav Růta                               63       14.           462
12.     Hana Šimsová                                 42       15.           537
13.     Radka Vlčková                                51       16.           528
14.     Petr Hyneš                                   54       17.           415
15.     Hana Kubelková                               45       18.           399
16.     Miroslav Vávra                               55       19.           448
17.     Kateřina Galló Čučvarová                     36       20.           360
18.     Marie Kunešová                               40       21.           361

Volební strana č. 2 - Žatec srdce regionu
 1.     Ondřej Baštýř                                39        5.           483
 2.     Vladimír Barborka                            53        8.           390
 3.     Stanislav Konopásek                          47        6.           388
 4.     Václav Rampas                                57        4.           383
 5.     Štěpán Kuna                                  50        2.           277
 6.     Ivo Valášek                                  55        7.           270
 7.     Miroslav Sieger                              65        9.           302
 8.     Tomáš Koudelka                               81       10.           293
 9.     František Drobný                             48       11.           205
10.     Kateřina Holštajnová                         42       12.           278
11.     Monika Maděrová                              31       13.           230
12.     Karel Galló                                  63       14.           240
13.     Aleš Dvořák                                  64       15.           316
14.     Oľga Kunová                                  38       16.           204
15.     Martin Procházka                             34       17.           219
16.     Hynek Hrnčiřík                               56       18.           247
17.     Michal Tichý                                 39       19.           199
18.     Ladislav Černý                               71       20.           305
19.     Petr Bláha                                   18       21.           236

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Vladimír Vlach                               42        1.           439
 2.     Ota Blail                                    39       21.           401
 3.     Petr Šmíd                                    36        2.           375
 4.     Monika Slavíková                             29        5.           373
 5.     Alena Holienčinová                           40        4.           326
 6.     Kryštof Vitner                               24        6.           312
 7.     Štěpánka Motejzíková                         39        7.           279
 8.     Jakub Wiesinger                              27        8.           288
 9.     Vít Konečný                                  31        9.           284
10.     Tomáš Weidisch                               25       10.           291
11.     Tomáš Hrůza                                  22       11.           274

566985 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Ilja Roudný                                  26       12.           280
13.     Štěpánka Baťhová                             37       13.           263
14.     Tomáš Štoger                                 27       14.           247
15.     Daniel Boldi                                 36       15.           253
16.     Radek Slavík                                 52       16.           255
17.     Šimon Baťha                                  19       17.           236
18.     Jana Hablovičová                             39       18.           248
19.     Martin Šmíd                                  40       19.           226
20.     Simona Jungbecková                           19       20.           202

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Dombaj                                 66        4.           525
 2.     Jozef Chalás                                 64        5.           496
 3.     Marcel Zelinka                               40        6.           518
 4.     Jan Pech                                     69        7.           507
 5.     Jindřich Dlouhý                              69        8.           485
 6.     Jan Očenášek                                 54        9.           469
 7.     Petr Sklenička                               67       10.           523
 8.     Imrich Kavčak                                62       11.           454
 9.     Miluše Šestáková                             71       12.           452
10.     Jaroslava Gajdošíková                        47       13.           468
11.     Viliam Štefka                                61       14.           442
12.     Eva Grimeková                                72       15.           511
13.     František Mazura                             62       16.           429
14.     Jan Novák                                    68       17.           439
15.     Miroslav Pilát                               62       18.           422
16.     Helena Fořtová                               75       19.           399
17.     Vlastimil Herman                             70       20.           394
18.     Květa Makuchová                              52       21.           381

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zuzana Hořínková Kawanová                    36        7.          1003
 2.     Jitka Šmídová                                40        8.           913
 3.     Lenka Minaříková                             42        9.          1010
 4.     Libuše Drhlíková                             70       10.           906
 5.     Michal Šťastný                               43       11.           911
 6.     Dagmar Kellerová                             61       12.           903
 7.     Michal Cvik                                  42       13.           943
 8.     Martina Pintrová                             34       14.           886
 9.     Josef Klepáček                               46       15.           868
10.     Petr Dittrich                                42       16.           844
11.     Pavel Brunclík                               23       17.           813
12.     Pavel Novák                                  37       18.           779
13.     Kateřina Hanzlíková                          19       19.           756
14.     Aneta Schneiderová                           19       20.           695
15.     Alena Blechová                               26       21.           655

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Markup                                  39        3.           394
 2.     Pavel Aschenbrenner                          55       11.           394
 3.     Petr Dočkal                                  51        2.           362
 4.     Michal Vais                                  25        4.           328
 5.     Daniel Štrunc                                45        5.           307
 6.     Marcel Štaubert                              62        6.           299
 7.     Milan Schieferdecker                         54        7.           280
 8.     Martin Makuka                                48        8.           296
 9.     Jiří Zimola                                  63        9.           296

566985 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Ivan Krátky                                  55       10.           278
11.     Karel Vondráček                              69       12.           272
12.     Jaroslav Rosenkranz                          65       13.           299
13.     Alen Fűrbach                                 39       14.           314
14.     Pavel Boubín                                 48       15.           283
15.     Lenka Štruncová                              42       16.           259
16.     Radek Koch                                   48       17.           258
17.     Karel Jančík                                 49       18.           247
18.     Zdeněk Frisch                                71       19.           217
19.     Milena Markupová                             68       20.           213
20.     Aleš Vaněk                                   39       21.           198

Volební strana č. 9 - SNK Evropští demokraté
 1.     Bohumil Janouš                               57        2.           453
 2.     Aleš Stroukal                                59       14.           379
 3.     Zdeněk Kopta                                 63        5.           360
 4.     Pavel Hassman                                46       10.           358
 5.     Radka Filková                                51        9.           353
 6.     Milan Tichý                                  54        3.           339
 7.     Miroslav Hamous                              62        6.           330
 8.     Jana Beranová                                50        4.           247
 9.     Helena Krátká                                47        7.           253
10.     Štěpán Beneš                                 43        8.           289
11.     Zbyněk Vondráček                             40       11.           246
12.     Jaroslava Růžičková                          58       12.           202
13.     Jiří Zajíc                                   60       13.           289
14.     Lubomír Pešina                               61       15.           276
15.     Jaromír Beran                                32       16.           197
16.     Jana Kolářová                                30       17.           189
17.     Masroor Ali                                  68       18.           278
18.     Miroslav Kalbáč                              47       19.           202
19.     Aleš Nováček                                 51       20.           192
20.     Karel Kopecký                                43       21.           148

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Tomáš Winkelhöfer                            48        2.           370
 2.     Jana Loukotková                              65        3.           277
 3.     Miroslav Měkyna                              45        4.           269
 4.     Kamila Nechutná                              23        5.           279
 5.     Pavel Szlaur                                 65        6.           266
 6.     Jarmila Černá                                66        7.           248
 7.     Václava Müllerová                            44        8.           240
 8.     Jarmila Nechutná                             45        9.           273
 9.     Dušan Kněžník                                42       10.           284
10.     Miroslav Hurt                                35       11.           257
11.     Jana Nentwichová                             53       12.           242
12.     Vladimír Švehla                              28       13.           235
13.     Miroslava Polesná                            56       14.           228
14.     Jiří Man                                     72       15.           233
15.     Vladislav Tejml                              38       16.           221
16.     David Meduna                                 32       17.           243
17.     David Hanzlík                                40       18.           217
18.     Lukáš Kolert                                 18       19.           214
19.     Soňa Sehaková                                39       20.           205
20.     Radek Sehak                                  18       21.           199

Volební strana č. 12 - Unie pro sport a zdraví

566985 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Martin Hnízdil                               41        9.           768
 2.     Irena Wilferová                              61        4.           764
 3.     Jana Břízová                                 45        6.           702
 4.     Vladimír Végh                                41        5.           533
 5.     Jan Podsedník                                37        7.           650
 6.     Roman Dvořák                                 42        8.           504
 7.     Drahomíra Kolouchová                         39       10.           540
 8.     Jan Němec                                    35       11.           633
 9.     Jan Sulík                                    46       12.           484
10.     Pavlína Hovorková                            43       13.           472
11.     Karel Dyršmíd                                44       14.           507
12.     Petr Chládek                                 31       15.           498
13.     Dušan Hradec                                 46       16.           459
14.     Roman Švejda                                 39       17.           411
15.     Blahoslav Provazník                          35       18.           368
16.     Vladimír Slanina                             49       19.           485
17.     Jiří Blail                                   42       20.           419
18.     Julius Holák                                 46       21.           428

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  12450, hranice:      651,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Špička                                 1002
              2.    Milan Lacko                                      572
              3.    Eva Kapicová                                     708
              4.    Libor Dongres                                    689
              5.    Michal Jánošík                                  1012
              6.    Petr Vajda                                       663
              7.    Jan Sedlák                                       444
              8.    Břetislav Sedláček                               610
              9.    Petr Antoni                                     1009
             10.    Zdeněk Michalička                                539
             11.    Alena Zimmermannová                              609
             12.    Lubomír Vent                                     620
             13.    Jana Sršňová                                     463
             14.    Vratislav Růta                                   462
             15.    Hana Šimsová                                     537
             16.    Radka Vlčková                                    528
             17.    Petr Hyneš                                       415
             18.    Hana Kubelková                                   399
             19.    Miroslav Vávra                                   448
             20.    Kateřina Galló Čučvarová                         360
             21.    Marie Kunešová                                   361

Volební strana č. 2 - Žatec srdce regionu
Počet hlasů pro stranu:   6743, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Novotný                                      561
              2.    Štěpán Kuna                                      277
              3.    Martin Veselý                                    717
              4.    Václav Rampas                                    383

566985 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ondřej Baštýř                                    483
              6.    Stanislav Konopásek                              388
              7.    Ivo Valášek                                      270
              8.    Vladimír Barborka                                390
              9.    Miroslav Sieger                                  302
             10.    Tomáš Koudelka                                   293
             11.    František Drobný                                 205
             12.    Kateřina Holštajnová                             278
             13.    Monika Maděrová                                  230
             14.    Karel Galló                                      240
             15.    Aleš Dvořák                                      316
             16.    Oľga Kunová                                      204
             17.    Martin Procházka                                 219
             18.    Hynek Hrnčiřík                                   247
             19.    Michal Tichý                                     199
             20.    Ladislav Černý                                   305
             21.    Petr Bláha                                       236

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   6336, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vlach                                   439
              2.    Petr Šmíd                                        375
              3.    Jan Kranda                                       484
              4.    Alena Holienčinová                               326
              5.    Monika Slavíková                                 373
              6.    Kryštof Vitner                                   312
              7.    Štěpánka Motejzíková                             279
              8.    Jakub Wiesinger                                  288
              9.    Vít Konečný                                      284
             10.    Tomáš Weidisch                                   291
             11.    Tomáš Hrůza                                      274
             12.    Ilja Roudný                                      280
             13.    Štěpánka Baťhová                                 263
             14.    Tomáš Štoger                                     247
             15.    Daniel Boldi                                     253
             16.    Radek Slavík                                     255
             17.    Šimon Baťha                                      236
             18.    Jana Hablovičová                                 248
             19.    Martin Šmíd                                      226
             20.    Simona Jungbecková                               202
             21.    Ota Blail                                        401

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10300, hranice:      539,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Krčmárik                                   788
              2.    Ivana Malířová                                   602
              3.    Petr Kubeš                                       596
              4.    Pavel Dombaj                                     525
              5.    Jozef Chalás                                     496
              6.    Marcel Zelinka                                   518
              7.    Jan Pech                                         507
              8.    Jindřich Dlouhý                                  485

566985 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jan Očenášek                                     469
             10.    Petr Sklenička                                   523
             11.    Imrich Kavčak                                    454
             12.    Miluše Šestáková                                 452
             13.    Jaroslava Gajdošíková                            468
             14.    Viliam Štefka                                    442
             15.    Eva Grimeková                                    511
             16.    František Mazura                                 429
             17.    Jan Novák                                        439
             18.    Miroslav Pilát                                   422
             19.    Helena Fořtová                                   399
             20.    Vlastimil Herman                                 394
             21.    Květa Makuchová                                  381

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3216, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Bočkai                                     414
              2.    Petr Čech                                        359
              3.    Renata Fűrbachová                                156
              4.    Barbora Martínková                               184
              5.    Jiří Tomeš                                       112
              6.    Veronika Krásenská                               124
              7.    Zdeněk Müller                                    169
              8.    Miluše Čejková                                   102
              9.    Radim Géczy                                      103
             10.    Tomáš Honzátko                                   139
             11.    Pavel Martínek                                   151
             12.    Kamil Pohanka                                    118
             13.    Danuše Zajícová                                  102
             14.    Daniela Stejskalová Vlčková                      113
             15.    Lucie Fieber                                     108
             16.    Václav Chot                                       90
             17.    Josef Petráň                                     327
             18.    Jan Dombaj                                       100
             19.    Vendula Horáková                                  77
             20.    Pavel Cetkovský                                   83
             21.    Marie Bočkaiová                                   85

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19939, hranice:     1043,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Laibl                                     1325
              2.    Zdeňka Hamousová                                1503
              3.    Pavel Pintr                                     1164
              4.    Jaroslava Veselá                                1039
              5.    Josef Hodina                                     984
              6.    Petr Hanzl                                      1039
              7.    Zuzana Hořínková Kawanová                       1003
              8.    Jitka Šmídová                                    913
              9.    Lenka Minaříková                                1010
             10.    Libuše Drhlíková                                 906
             11.    Michal Šťastný                                   911
             12.    Dagmar Kellerová                                 903

566985 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Michal Cvik                                      943
             14.    Martina Pintrová                                 886
             15.    Josef Klepáček                                   868
             16.    Petr Dittrich                                    844
             17.    Pavel Brunclík                                   813
             18.    Pavel Novák                                      779
             19.    Kateřina Hanzlíková                              756
             20.    Aneta Schneiderová                               695
             21.    Alena Blechová                                   655

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6219, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Kollmann                                  425
              2.    Petr Dočkal                                      362
              3.    Jiří Markup                                      394
              4.    Michal Vais                                      328
              5.    Daniel Štrunc                                    307
              6.    Marcel Štaubert                                  299
              7.    Milan Schieferdecker                             280
              8.    Martin Makuka                                    296
              9.    Jiří Zimola                                      296
             10.    Ivan Krátky                                      278
             11.    Pavel Aschenbrenner                              394
             12.    Karel Vondráček                                  272
             13.    Jaroslav Rosenkranz                              299
             14.    Alen Fűrbach                                     314
             15.    Pavel Boubín                                     283
             16.    Lenka Štruncová                                  259
             17.    Radek Koch                                       258
             18.    Karel Jančík                                     247
             19.    Zdeněk Frisch                                    217
             20.    Milena Markupová                                 213
             21.    Aleš Vaněk                                       198

Volební strana č. 8 - Žatečtí sociální demokraté a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4305, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Nováková                                    395
              2.    Miroslav Jan Šramota                             325
              3.    Miroslav Legutko                                 246
              4.    Hana Zeleňaková                                  393
              5.    Ivana Šmejcová                                   205
              6.    Radomír Baszó                                    191
              7.    Jiří Soutor                                      166
              8.    Ondřej Šmejc                                     171
              9.    Karel Koubík                                     184
             10.    Alexandr Roubal                                  166
             11.    Petr Kříž                                        158
             12.    Gustav Seifert                                   159
             13.    Danuše Hollerová                                 167
             14.    Bedřich Baierl                                   159
             15.    Pavlína Baszóvá                                  150
             16.    Lucie Radová                                     154

566985 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Stanislava Hafnerová                             239
             18.    Jaroslava Raganová                               263
             19.    Bedřich Henrych                                  168
             20.    Dagmar Křížová                                   123
             21.    Mária Rysová                                     123

Volební strana č. 9 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   6092, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrej Grežo                                     512
              2.    Bohumil Janouš                                   453
              3.    Milan Tichý                                      339
              4.    Jana Beranová                                    247
              5.    Zdeněk Kopta                                     360
              6.    Miroslav Hamous                                  330
              7.    Helena Krátká                                    253
              8.    Štěpán Beneš                                     289
              9.    Radka Filková                                    353
             10.    Pavel Hassman                                    358
             11.    Zbyněk Vondráček                                 246
             12.    Jaroslava Růžičková                              202
             13.    Jiří Zajíc                                       289
             14.    Aleš Stroukal                                    379
             15.    Lubomír Pešina                                   276
             16.    Jaromír Beran                                    197
             17.    Jana Kolářová                                    189
             18.    Masroor Ali                                      278
             19.    Miroslav Kalbáč                                  202
             20.    Aleš Nováček                                     192
             21.    Karel Kopecký                                    148

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5452, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Hrbáček                                452
              2.    Tomáš Winkelhöfer                                370
              3.    Jana Loukotková                                  277
              4.    Miroslav Měkyna                                  269
              5.    Kamila Nechutná                                  279
              6.    Pavel Szlaur                                     266
              7.    Jarmila Černá                                    248
              8.    Václava Müllerová                                240
              9.    Jarmila Nechutná                                 273
             10.    Dušan Kněžník                                    284
             11.    Miroslav Hurt                                    257
             12.    Jana Nentwichová                                 242
             13.    Vladimír Švehla                                  235
             14.    Miroslava Polesná                                228
             15.    Jiří Man                                         233
             16.    Vladislav Tejml                                  221
             17.    David Meduna                                     243
             18.    David Hanzlík                                    217
             19.    Lukáš Kolert                                     214
             20.    Soňa Sehaková                                    205

566985 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Radek Sehak                                      199

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3095, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Žitníková                             348
              2.    Martin Hanták                                    198
              3.    Ivana Kusáková                                   196
              4.    Antonín Svoboda                                  246
              5.    Petr Horák                                       132
              6.    Antonín Meder                                    172
              7.    Marta Kačenáková                                 186
              8.    Iva Gajdošíková                                  137
              9.    Lukáš Pešina                                     145
             10.    Aleš Jurčák                                      114
             11.    Miloš Vachovec                                   117
             12.    Martin Mašek                                     133
             13.    Miloslava Mederová Dolenská                      117
             14.    Dagmar Peclinovská                               114
             15.    Hana Schoberová                                  110
             16.    Jan Řimnáč                                       123
             17.    Václav Leity                                     100
             18.    Jaromír Blahout                                  109
             19.    Jaroslava Oppenaeurová                            93
             20.    Michal Gajdošík                                   97
             21.    Lenka Šilhavá                                    108

Volební strana č. 12 - Unie pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:  13061, hranice:      683,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Frýba                                 1102
              2.    Martin Štross                                   1220
              3.    Jiří Karas                                      1114
              4.    Irena Wilferová                                  764
              5.    Vladimír Végh                                    533
              6.    Jana Břízová                                     702
              7.    Jan Podsedník                                    650
              8.    Roman Dvořák                                     504
              9.    Martin Hnízdil                                   768
             10.    Drahomíra Kolouchová                             540
             11.    Jan Němec                                        633
             12.    Jan Sulík                                        484
             13.    Pavlína Hovorková                                472
             14.    Karel Dyršmíd                                    507
             15.    Petr Chládek                                     498
             16.    Dušan Hradec                                     459
             17.    Roman Švejda                                     411
             18.    Blahoslav Provazník                              368
             19.    Vladimír Slanina                                 485
             20.    Jiří Blail                                       419
             21.    Julius Holák                                     428

566985 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Šmeráková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Klimentová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566985 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žatec Louny
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   97208               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro město                   12450   21      97208,00           12,80
č. 2 - Žatec srdce regionu                6743   21      97208,00            6,93
č. 3 - Česká pirátská strana              6336   21      97208,00            6,51
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    10300   21      97208,00           10,59
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3216   21      97208,00            3,30
č. 6 - ANO 2011                          19939   21      97208,00           20,51
č. 7 - Občanská demokratická strana       6219   21      97208,00            6,39
č. 8 - Žatečtí soc. dem. a nezávislí      4305   21      97208,00            4,42
č. 9 - SNK Evropští demokraté             6092   21      97208,00            6,26
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     5452   21      97208,00            5,60
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.       3095   21      97208,00            3,18
č.12 - Unie pro sport a zdraví           13061   21      97208,00           13,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro město
      Žatec srdce regionu
      Česká pirátská strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      SNK Evropští demokraté
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Unie pro sport a zdraví

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19939,00     6 - ANO 2011                      
   2.           13061,00    12 - Unie pro sport a zdraví       
   3.           12450,00     1 - Volba pro město               
   4.           10300,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            9969,50     6 - ANO 2011                      
   6.            6743,00     2 - Žatec srdce regionu           
   7.            6646,33     6 - ANO 2011                      
   8.            6530,50    12 - Unie pro sport a zdraví       
   9.            6336,00     3 - Česká pirátská strana         
  10.            6225,00     1 - Volba pro město               
  11.            6219,00     7 - Občanská demokratická strana  
  12.            6092,00     9 - SNK Evropští demokraté        

566985 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.            5452,00    10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  14.            5150,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            4984,75     6 - ANO 2011                      
  16.            4353,66    12 - Unie pro sport a zdraví       
  17.            4150,00     1 - Volba pro město               
  18.            3987,80     6 - ANO 2011                      
  19.            3433,33     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            3371,50     2 - Žatec srdce regionu           
  21.            3323,16     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro město                    3
 2 - Žatec srdce regionu                2
 3 - Česká pirátská strana              1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 6 - ANO 2011                           6
 7 - Občanská demokratická strana       1
 9 - SNK Evropští demokraté             1
10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
12 - Unie pro sport a zdraví            3

........................................20:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Šmeráková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Klimentová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566985 - str. č. 13


